
CERTIFICAZIONI AZIENDALI

STAMPA

CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

DESCRIZIONE DICHIARAZIONE AMBIENTALE

Neutro, senza stampa

Carta velina da imballaggio sottile, morbida, e leggera.

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il 
materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile

DESTINAZIONE D'USO
MOCA COMPLIANCECarta per protezione oggettistica e per settore calzaturiero

22
22

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

.

.

.

PACCHI DA KG.10100x150
CODICE

22 KG. 600

92380
22
22
22

KG600
KG. 600
KG. 600

22

100x150
25x37
37x50
50x75

92397
92403
92465
92410

75x100

Velina Bianchissima
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO65A

FORMATO GRAMMI PALLET IMBALLO
27102
97682

COLORE
.
.
.
.

75x100

KG. 600
KG. 600
KG. 600

PACCHI DA 5 KG IN TERMO
PACCHI DA 10 KG. TERMO
PACCHI DA 10 KG. TERMO
PACCHI DA 10 KG. TERMO

RISME DA 25 KG.
PACCHI DA 10 KG. TERMO


