



65A

# SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

## Velina Bianchissima



COLORE	CODICE	FORMATO	GRAMMI	PALLET	IMBALLO
.	27102	100x150	22	KG. 600	PACCHI DA KG.10
.	97682	100x150	22	KG600	PACCHI DA 5 KG IN TERMO
.	92380	25x37	22	KG. 600	PACCHI DA 10 KG. TERMO
.	92397	37x50	22	KG. 600	PACCHI DA 10 KG. TERMO
.	92403	50x75	22	KG. 600	PACCHI DA 10 KG. TERMO
.	92465	75x100	22	KG. 600	RISME DA 25 KG.
.	92410	75x100	22	KG. 600	PACCHI DA 10 KG. TERMO

### DESCRIZIONE

Carta velina da imballaggio sottile, morbida, e leggera.

### DICHIARAZIONE AMBIENTALE

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

### CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile

### STAMPA

Neutro, senza stampa

### DESTINAZIONE D'USO

Carta per protezione oggettistica e per settore calzaturiero

### CERTIFICAZIONI AZIENDALI

MOCA COMPLIANCE

**LA CARTA È OGGI, DOMANI, SEMPRE.**

WWW.LACARTAE.IT  
GDELUCA@LACARTAE.IT  
+39.089.301978  
P. IVA 0067966654